
ZARZĄDZENIE NR 161/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w dniu 23.12.2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się czas pracy pracowników Urzędu Miejskiego w dniu 23.12.2022 r. w godzinach od 7:00 do 
12:00. 

§ 2. Informacja o skróconym czasie pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej urzędu pod adresem: nowogrodbobrz.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FC4A90-2E48-4A96-AB64-4B391EC161CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




